

BioPhausia

Pressmeddelande

BioPhausia blir huvudleverantör till Apoteksgruppen av parallellimporterade läkemedel

BioPhausia har tecknat ett långsiktigt samarbetsavtal med Apoteksgruppen, en av Sveriges största apotekskedjor. Avtalet innebär att BioPhausia genom sitt dotterbolag Cross Pharma blir Apoteksgruppens huvudleverantör av parallellimporterade läkemedel. Dessutom har BioPhausia slutit avtal om leveranser till ytterligare en stor apotekskedja.

"Det är glädjande att vi har lyckats sluta ett omfattande avtal med en av Sveriges ledande apotekskedjor", säger BioPhausias VD Claes Thulin i en kommentar. "Samarbetet med Apoteksgruppen visar att omregleringen av den svenska apoteksmarknaden skapar nya affärsmöjligheter för företag med vår verksamhet". Avtalet med Apoteksgruppen omfattar fortlöpande leveranser av ett 100-tal parallellimporterade läkemedel inom indikationsområden som hjärt-kärl, mag-tarm, astma och centrala nervsystemet. För samtliga parallellimporterade produkter gäller att de är originalläkemedel med patentskydd.

Parallellimporten är ett viktigt affärssegment för BioPhausia som idag är Sveriges fjärde största parallellimportföretag. Verksamheten bedrivs i det helägda dotterbolaget Cross Pharma som omsatte 297 miljoner kr år 2009. Cross Pharma förnyar och utökar kontinuerligt produktportföljen och ambitionen är att expandera ytterligare på såväl befintliga som på nya marknader. Genom parallellhandeln bidrar Cross Pharma till att skapa konkurrens och prispress på receptbelagda läkemedel med patentskydd.

Apoteksgruppen är en av de nya apotekskedjor som skapades när den svenska apoteksmarknaden omreglerades. Omsättningen under 2009 uppgick till cirka 3,9 miljarder kr, vilket motsvarade en marknadsandel på 13 procent. Antalet apotek uppgår till 150, från Gällivare i norr till Borby i söder, och drivs av lokala småföretagare med en gemensam serviceorganisation. Apoteksgruppen är den fjärde största kedjan i Sverige.

För ytterligare information kontakta:
Claes Thulin, VD BioPhausia, 08-407 64 30

Informationen är sådan som BioPhausia ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lag om handel med finansiella instrument.